Y¥endelin

Lieber Bewohnende, lieber Gast
Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnen,

informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Deklaration

Rind / Kalb / Schwein wenn nicht anders bezeichnet aus der Schweiz
Geflugel wenn nicht anders bezeichnet aus der Schweiz
Eier stammen aus Bodenhaltung aus der Schweiz

Deklariert mit * enthalt Schweinefleisch



